
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 0  s i e r p n i a  1 9 9 5 r . N r  2 9

Treść:
poz.

Strona:

R O ZPO R ZĄ D ZEN IE  N r 71/95  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

185 -  z dnia 7 sierpnia 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 268

ZA RZĄ DZEN IA W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

186 -  Nr 89/95 z dnia 31 lipca 1995r. zmieniające statut Muzeum Okręgowego w Suwałkach 268

187 -  Nr 90/95 z dnia 7 sierpnia 1995r. w sprawie przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady 269 
Miejskiej w Orzyszu

ZARZĄDZENIE D Y R E K T O R A  W IG IE R S K IE G O  P A R K U  N A R O D O W E G O

188 -  Nr 8/95 z dnia 28 marca 1995r. w sprawie uprawiania turystyki na terenie Wigierskiego 
Parku Narodowego

271

UCHW AŁA R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A ZU R SK IC H

189 -  Nr IX/71/95 z dnia 30 czerwca 1995r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie 
przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia spraw z zakresu 
prawa wodnego.

273



str. 268 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 29 /poz. 185-186

185

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  7 1 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 7 sierpnia 1995r.

u ch y la ją ce  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp raw ie  zw alcza
n ia  w ściek lizny .

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Olszewo, Duły, Sedranki, Łęgowo w gminie Olecko 
za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 56/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 czerwca 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 22, poz.151.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

w /z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA

186

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 8 9 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 31 lipca 1995r.

zm ien ia jące  s t a tu t  M u zeu m  O kręgow ego w 
S uw ałkach .

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 199Ir. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 114, poz. 493 i z 
1991r. Nr 121, poz. 591) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W statucie Muzeum Okręgowego w Suwałkach, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 3/81 Wo
jewody Suwalskiego z dnia 24 stycznia 1981r. w spra
wie zmiany statu tu  Muzeum Okręgowego w Suwał
kach (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 1, poz. 1 i z 1995r. Nr 3, 
poz. 10) wprowadza się następujące zmiany:
1) w §1 przed wyrazem „oraz” dodaje się wyrazy 

„i ustawy z dnia 25 października 1991r. o orga
nizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. Nr 114, poz. 493 ze zm.)” ,

2) §2 otrzymuje brzmienie:
„§2.1. Muzeum posiada osobowość prawną.

2. Muzeum obejmuje działalnością obszar 
województwa suwalskiego.

3. Siedzibą Muzeum jest miasto Suwałki”,

3) w §4 skreśla się pierwsze zdanie,

4) §7 otrzymuje brzmienie:
„§7. Muzeum współpracuje ze społecznym ru
chem kulturalnym” ,

5) w §10 ust. 1 wyrazy „dyrektor Wydziału Kul
tury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego” zastępuje 
się wyrazami: „w imieniu Wojewody Suwalskiego
- dyrektor wydziału Urzędu Wojewódzkiego wła
ściwego w dziedzinie kultury” ,

6) §11 otrzymuje brzmienie:
„§11.1. Muzeum Okręgowe w Suwałkach posiada 
następujące oddziały:
1) Muzeum Michała Kajki w Ogródku,
2) Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskie

go w Praniu,
3) Muzeum Marii Konopnickiej w Suwałkach,
4) Muzeum Reformacji Polskiej w Mikołajkach



Nr 29 /poz. 186-187 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 269

2. Szczegółowy zakres zadań poszczególnych 
oddziałów określa dyrektor Muzeum Okręgo
wego w drodze zarządzenia wewnętrznego.

3. Muzeum może współpracować z organami sa
morządu terytorialnego na rzecz rozwoju mu
zeów komunalnych” ,

7) w §17 wyrazy: „muzealnictwa w województwie 
suwalskim” zastępuje się wyrazami: „Muzeum 
Okręgowego w Suwałkach” ,

8) §18 otrzymuje brzmienie:
„§18.1.Radę Muzealną powołuje dyrektor Muze

um.
2. W skład Rady Muzealnej wchodzą: dyrek

tor Muzeum, kustosze oddziałów i działów 
Muzeum, Wojewódzki Konserwator Zabyt
ków, przedstawiciel wydziału Urzędu Wo
jewódzkiego właściwego w dziedzinie kul
tury.

3. Dyrektor Muzeum, jako przewodniczący 
Rady, zwołuje jej posiedzenia w miarę po
trzeby” ,

9) §20 otrzymuje brzmienie:
„§20.Majątek Muzeum stanowią dary, przekazy, 

dobra kultury i muzealia, które stanowią 
własność państwową i mogą być wykorzysty
wane jedynie do celów związanych z wykony
waniem zadań Muzeum” ,

10)§21 otrzymuje brzmienie:
„§21.Muzeum prowadzi gospodarkę jako zakład 

budżetowy, w tym może prowadzić działal
ność gospodarczą, rozliczając się z budżetem 
Wojewody Suwalskiego” ,

11)dodaje się §22, który otrzymuje brzmienie:
„§22.Zmiany statutowe mogą być dokonywane w 

. drodze zarządzenia Wojewody Suwalskiego” ,
12)skreśla się treść paragrafów 12 i 19, a dotychcza

sową numerację paragrafów od 13 do 18 i od 20 
do 22 oznacza się numerami 12 do 20.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrekto
rowi Wydziału Rozwoju Regionalnego, Kultury, Tu
rystyki i Sportu Urzędu Wojewódzkiego oraz dyrek
torowi Muzeum Okręgowego w Suwałkach.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

187 

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 9 0 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 7 sierpnia 1995r.

w sp ra w ie  p rz ep ro w a d zen ia  w yborów  ponow 
n y ch  do  R a d y  M iejsk ie j w O rzyszu .

Na podstawie art. 102 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
8 m arca 1990r.-  Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96, z 1991r. Nr 53, poz. 227 i z 
1993r. Nr 45, poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory ponowne w okręgu wybor
czym Nr 15 do Rady Miejskiej w Orzyszu.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę - 
24 września 1995r.

§3.

Termin wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów ponownych określa kalen
darz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

w /z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 270 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 29 /poz. 187

Załącznik
do zarządzenia Nr 90/95 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 7 sierpnia 1995r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

18 sierpnia 1995r. Powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą w Orzyszu Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Chmielewie

28 sierpnia 1995r. Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie, obwieszczeń o wy
borach ponownych do Rady Miejskiej w Orzyszu w okręgu wyborczym Nr 15, w 
granicach ustalonych dla wyborów w dniu 19 czerwca 1994r. o liczbie radnych 
wybieranych w okręgu i siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Orzyszu

28 sierpnia 1995r. Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie, obwieszczenia, 
uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów głosowania, usta
leniu ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

10 września 1995r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w 
Chmielewie, w drodze rozplakatowania, obwieszczenia,Miejskiej Komisji Wy
borczej zawierającego informacje o kandydatach na radnych

11 września 1995r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

17 września 1995r. Składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie 
do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu (art. 17 ust.2 
Ordynacji -  najpóźniej w 7 dniu przed dniem wyborów)

22 września 1995r. Przekazanie spisu wyborców Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wybor
czej

24 września 1995r. Głosowanie.



Nr29 /poz. 188 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 271

188

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 8 /9 5  
D Y R E K T O R A  W IG IER SK IE G O  

P A R K U  N A R O D O W E G O

z dnia 28 marca 1995r.

w sprawie upraw iania tu rystyk i na teren ie W i
gierskiego Parku N arodow ego.

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1991r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114,
poz. 492) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Uprawianie turystyki lądowej na terenie Wigier
skiego Parku Narodowego, zwanego dalej „Par
kiem” dozwolone jest przez cały rok.

2. Uprawianie turystyki wodnej dozwolone jest w 
okresie od 1 czerwca do 31 października. W okre
sie zimowym na jeziorze Wigry dozwolone jest 
uprawianie sportów bojerowych.

3. Przebywanie na lądowych szlakach turystycznych 
oraz obszarach wodnych dozwolone jest od wscho
du do zachodu słońca. Uprawianie turystyki w in
nych terminach wymaga każdorazowo zgody dy
rektora Parku.

4. W uzasadnionych przypadkach związanych z za
pewnieniem bezpieczeństwa osób przebywających 
na terenie Parku lub potrzeb ochrony przyrody 
dyrektor Parku może wprowadzić zakaz uprawia
nia turystyki na całym lub wybranym obszarze 
Parku.

§2.

1. Wszystkie formy turystyki lądowej można upra
wiać na drogach publicznych przebiegających w 
całości lub częściowo przez teren Parku:

1) Suwałki - Stary Folwark - Sejny
2) Krzywe - Sobolewo Płociczno - Gawrych 

Ruda - Słupie
3) Gawrych Ruda - Bryzgiel - Monkinie
4) Bryzgiel - Tobolewo
5) Maćkowa Ruda - Wysoki Most - Sarnetki
6) Wysoki Most - Giby
7) Wysoki Most - Studziany Las
8) Ryżówka - Mikołajewo - Maćkowa Ruda - 

S tara Żubrówka
9) Burdeniszki - Wigry

10)Suwałki - Lipniak - Kaletnik
11)W iatrołuża I - Piotrowa Dąbrowa - Tartak
12)Leszczewek - Cimochowizna
13) Huta - Leszczewo - Stary Folwark
14)droga gruntowa Leszczewek-Stary Folwark
15)Czerwony Folwark - Rosochaty Róg - Mi

kołajewo
16)Bryzgiel - Krusznik - Zakąty - Jastrzęby - 

Czerwony Krzyż - Wysoki Most
17)Czerwony Krzyż - Lipowo - Sarnetki
18)Czerwony Krzyż - Mikołajewo
19)Tobołowo - Sarnetki
20)Wysoki Most - Buda Ruska
21)Wysoki Most - Studziany Las
22)Lipniak - Nowa Wieś - Samie - Leszczewo

2. Turystykę rowerową i konną można uprawiać na 
wszystkich drogach wyszczególnionych w ust. 1, 
a ponadto na drogach leśnych:

a) Krzywe-Sobolewo tzw.Drodze Bindasowej
b) Krzywe - Huta
c) Sobolewo - Gawarzec - Płociczno

3. Turystykę pieszą i narciarstwo można uprawiać 
na wszystkich drogach wyszczególnionych w ust.
1 i 2, a ponadto na wszystkich odcinkach ozna
kowanych szlaków turystycznych, które w całości 
lub w części przebiegają przez teren Parku:

-  czerwonego (Krzywe - Leszczewek - Stary 
Folwark) -  8.0 km

-  zielonego (Stary Folwark - Cimochowizna
- Słupie - Gawrych Ruda - Bryzgiel - Mi
kołajewo - Magdalenowo - Stary Folwark)
-  49.3 km

-  zielonego (Krzywe - Leszczewo - Krzywe)
-  7.0 km

-  żółtego (Kaletnik-Samle-Krzywe)- 17.5 km
-  czarnego (Stary Folwark - Leszczewo - Ga

łęziste - Lipniak - Szwajcaria - Suwałki) -  
19.8 km

-  czerwonego (Wysoki Most - Studziany Las
- Sarnetki - Wysoki Most) -  13.7 km

-  niebieskiego (Suwałki-Mała Huta- Krzywe
- Sobolewo - Płociczno - Gawrych Ruda - 
Szczepki - Danowskie) -  39.0 km

-  czarnego (Wysoki Most - „Dziewiętnasty 
kilometr”) - 2.8 km

-  czerwonego (Krusznik - Monkinie - Danow
skie) -  8.0 km

-  niebieskiego (Giby - Karolin - Wysoki Most
- Maćkowa Ruda-uroczysko Węgzał)-25 km

4. Do uprawiania turystyki wodnej dopuszcza się je
ziora Wigry, Pierty, Postaw, Leszczewek, Omułó
wek, Mulaczysko oraz rzekę Czrną Hańczę na od
cinku od miejscowości Czerwony Folwark do miej
scowości Studziany Las.



str. 272 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 29 /poz. 188

5. Uprawianie turystyki wodnej na akwenie położo
nym na południe od wyspy Ostrów i Krowa (jez. 
Wigry) dopuszczone jest w okresie od 15 lipca 
do 31 października. W pozostałym okresie wypły
wanie na jezioro Wigry ze slipowiska w Bryzglu 
odbywać się może jedynie po najkrótszej drodze 
od slipowiska do przesmyku pomiędzy wyspami 
Ostrów i Ordów.

6. Wyłącza się z uprawiania turystyki pas wodny o 
szerokości 100 metrów przylegający do brzegów 
jeziora Wigry na odcinku od miejscowości Cimo
chowizna do półwyspu Łysocha (oddzielającego 
zatokę Wigierki do Zatoki Słupiańskiej).

7. Właściciele gruntów położonych na wyspach na 
jeziorze Wigry są uprawnieni do poruszania się po 
jeziorze wzdłuż najkrótszej trasy z gospodarstwa 
na wyspę z prawem cumowania łodzi przy swoim 
gruncie.

§3.

1. W stęp lub wjazd na drogi oraz zbiorniki wodne i 
cieki nie wyszczególnione w §2 jest zabroniony.

2. W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Parku 
może wyrazić zgodę na wstęp na tereny nie wy
szczególnione w §2 określając term in i zasady po
ruszania się po tych obszarach

3. Organizowanie zbiorowych imprez turystycznych, 
szkolnych i sportowych na wodach Parku może 
odbywać się wyłącznie za zgodą Dyrektora Parku.

§4.

1. Dla uprawiających turystykę lądową i wodną udo
stępnione są pola namiotowe:

a) PT T K  w Starym Folwarku
b) PT T K  w Gawrych Rudzie
c) WPN w Czerwonym Krzyżu „Jastrzęby”
d) WPN w Maćkowej Rudzie „Za Szkołą”
e) W PN w Wysokim Moście „Gremzdówka”
f) W PN w Wysokim Moście „Bindużka”
g) prywatne, uzgodnione z WPN (w Kruszni

ku, Bryzglu, Czerwonym Folwarku, Roso
chatym  Rogu.).

2. Cumowanie sprzętu pływającego może odbywać 
się przy pomostach w następujących miejscach:

a) Stary Folwark - ośrodek PTTK
b) Stary Folwark - MOSW
c) Stary Folwark - Klub Wodny „Hańcza”
d) Wigry - w zatoce na południe od Klasztoru 

(tzw. Księża Sadzawka)

e) Wigry - na północ od Klasztoru (dawna 
przystań Żeglugi)

f) Cimochowizna
g) Mikołajewo - przy osadzie leśnej
h) Czerwony Krzyż - przy ośrodku UW
i) Jastrzęby - przy polu namiotowym
j) Bryzgiel - przy klubie Kamena
k) Gawrych Ruda - PTTK
1) Gawrych Ruda - ośrodek KOiW
ł) Piaski - cumowisko dzienne bez prawa bi

wakowania.

3. Na jeziorze Pierty nocny postój na kotwicy 
dozwolony jest przy brzegu w miejscowości Le
szczewo.

4. Zabrania się dopływania i postoju sprzętu pływa
jącego przy wyspach oraz w pasie roślinności.

5. Zabrania się biwakowania poza wyznaczonymi 
miejscami.

6. Slipowanie sprzętu pływającego może odby
wać się w miejscowościach: Bryzgiel, Stary Fol
wark (PTTK, Klub Wodny „Hańcza” MOSW), 
Gawrych Ruda (PTTK).

§5.

1. Rozpalanie ognisk dozwolone jest wyłącznie w 
wyznaczonych miejscach:

a) na terenie pól namiotowych, wyszczegól
nionych w §4;

b) na trasach udostępnionych dla ruchu tury
stycznego, w miejscach oznakowanych ta
blicami informacyjnymi.

2. W przypadku dużego zagrożenia pożarowego dy
rektor Parku jest upoważniony do wydania za
kazu rozpalania ognisk na całym terenie Parku.

§6.

1. Do uprawiania turystyki i sportów wodnych oraz 
rekreacji dopuszcza się statki żaglowe, łodzie wio
słowe, kajaki, łodzie pneumatyczne, deski wind
surfingowe i rowery wodne. W środkach pływa
jących dopuszcza się zastosowanie napędu elek
trycznego.

2. Zakazuje się uprawiania turystyki motorowodnej i 
sportów motorowodnych oraz nurkowania (rekre
acyjnego i sportowego) na wodach WPN. Dopu
szcza się nurkowanie związane z przebiegiem ak
cji ratunkowych. Nurkowanie w innych celach wy
maga uzyskania pisemnej zgody dyrektora WPN.



Nr 29 /poz. 188-189 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 273

3. Do korzystania ze spalinowego napędu mechani
cznego upoważnione są służby W PN, Policji, 
W O PR, Inspektoratu Żeglugi, ODGW oraz Pań
stwowej Straży Rybackiej - wyłącznie w celach 
służbowych. Korzystanie ze spalinowego napędu 
mechanicznego przez służby zabezpieczające i ob
sługujące imprezy sportowe (szkolenia, zawody, 
itp.) wymaga pisemnej zgody dyrektora WPN.

§7.

1. Za wstęp na lądowe szlaki turystyczne i obszary 
wodne Parku pobierane są opłaty w formie wy
kupienia „Karty wstępu do Wigierskiego Parku 
Narodowego” . K arta wstępu upoważnia do bez
płatnego korzystania z urządzeń Parku przysto
sowanych dla potrzeb turystyki lądowej i wodnej.

2. Z opłaty zwolnione są:

a) osoby zameldowane na pobyt stały lub 
czasowy powyżej 2 miesięcy w miejscowo
ściach położonych na terenie Parku;

b) osoby, które wykupiły licencje upoważnia
jące do amatorskiego połowu ryb na terenie 
Parku;

c) osoby, które wykupiły kartę wstępu dla za
łóg statków żaglowych.

3. Karty wstępu można nabyć w:

a) dyrekcji Parku w Krzywem
b) PT TK  Stary Folwark
c) Ośrodek Wczasowy „SAMANTA”
d) PTT K  Suwałki, ul. Kościuszki 37
e) ośrodek wypoczynkowy (MKiS - Wigry, 

UW - Czerwony Krzyż, KOiW Gawrych 
Ruda)

f) w pobliżu slipowiska w Bryzglu (w miejscu 
określonym na tablicy informacyjnej przy 
slipowisku)

g) stanicy wodnej PTTK  Wysoki Most
h) wypożyczalniach sprzętu pływającego
i) u osób prowadzących obsługę pól namioto

wych
j) u przedstawicieli Służby Parku.

4. Wprowadza się następujące rodzaje kart wstępu:

a) jednorazowe (ważne na 1 dzień)
b) dwutygodniowe
c) miesięczne
d) roczne

5. Okres ważności kart będzie określony w postaci 
wpisu dokonanego na rachunku wpłaty przez 
osobę upoważnioną do wydania kart.

6. Wysokość opłat za „Karty wstępu do Wigier
skiego Parku Narodowego” określa odrębne za
rządzenie Dyrektora Parku.

7. Środki uzyskane ze sprzedaży kart wstępu zostaną 
wykorzystane na zagospodarowanie turystyczne 
terenu Parku, utrzym anie czystości na szlakach 
turystycznych i polach biwakowych oraz na dzia
łania w zakresie ochrony przyrody.

§8 .

Traci moc Zarządzenie Nr 6/92 Dyrektora Wi
gierskiego Parku Narodowego z dnia 1 m aja 1992r. 
w sprawie uprawiania turystyki wodnej na terenie 
Wigierskiego Parku Narodowego (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 29, poz. 194) oraz Zarządzenie Nr 7/92 Dyrek
tora Wigierskiego Parku Narodowego z dnia 24 lipca 
1992r. w sprawie turystyki lądowej na terenie Wi
gierskiego Parku Narodowego (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
39, poz. 233).

§9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

DYREKTOR 
Maciej Kamiński

189

U C H W A Ł A  N r I X /7 1 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  B A N IE  M A Z U R SK IE

z dnia 30 czerwca 1995r.

w spraw ie w prow adzenia  zm ian do uchw ały w 
spraw ie przejęcia  zadań z zakresu ad m inistra
cji rządow ej d otyczących  prow adzenia spraw  
z zakresu praw a w odnego.

Na podstawie art. 8 ust. 3, 3 i art. 18 pkt 11 
ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie tery
torialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; 
Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 
1991r. Nr 4, poz. 18; Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 
85, poz. 428; Nr 100, poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 
78; Nr 109, poz. 488) Rada Gminy Banie Mazurskie 
uchwala, co następuje:



str. 274 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 29 / poz. 189

§ 1.

Wypowiedzieć porozumienie zawarte w dniu 30 
kwietnia 1993r. na podstawie uchwały Nr 1/7/93 z 
dnia 19 marca 1993r. opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 15, poz. 
101 z 1993r.

§2.

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Banie Mazur
skie Nr 1/7/93 z dnia 19 marca 1993r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie przeję
cia zadań z zakresu administracji rządowej.

§3.

Realizację uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Wójtowi.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Faltyn

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 7 sierpnia 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


